
Zarządzenie Nr /2015 
Marszalka Województwa Opolskiego 

z dnia 4 Ł . 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Wojewódzkiej Strategii w Zakresie 
Polityki Społecznej na lata 2016-2025 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 poz.596 z późn.zm.) i § 8 ust 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr 2163/2012 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30.04.2012 r. z późn.zm. -
zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuje się Zespół ds. opracowania Wojewódzkiej Strategii w Zakresie Polityki 
Społecznej na lata 2016-2025, zwany dalej Zespołem. 

§2 
W skład Zespołu powołuje się następujące osoby : 

1. Adam Różycki - Przewodniczący Zespołu Oyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Opolu; 

2. Irena Barczyk - Zastępca Przewodniczącego - Zastępca Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej UMWO. 

Członkowie Zespołu: 

3. Agnieszka Gabruk - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu; 

4. Wanda Badora - Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Opolu - Główny księgowy; 

5. Aleksandra Walas - Kierownik Obserwatorium Polityki Społecznej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu; 

6. Anna Pydych - Kierownik Referatu Integracji i Pomocy Społecznej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu; 

7. Sylwia Mazur - Główny specjalista w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej 
UMWO; 

8. Danuta Niewierkiewicz - Podinspektor w Departamencie Zdrowia i Polityki 
Społecznej UMWO; 

9. Adam Kijak - Główny specjalista ds. badań i analiz w Obserwatorium Polityki 
Społecznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu; 



10.Anna Jurczyk- Miźejewska - podinspektor ds. spraw ekonomii społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu; 

11.Jacek Ruszczewski - Pełnomocnik Zarządu ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych UMWO; 

12. Mirosława Olszewska - Pełnomocnik Zarządu ds. Przeciwdziałania Narkomanii 
UMWO. 

Pozostali eksperci biorący udział w poszczególnych etapach pracy zespołu oraz 
konsultacjach zapisów: 

1. Bogdan Wyczałkowski - Radny Województwa Opolskiego; 

2. Barbara Kamińska - Doradca Marszalka Województwa Opolskiego; 

3. Danuta Rospond- Bednarska - kierownik Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej UMWO; 

4. Maria Feliniak - Zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich; 

5. Beata Krzeszowska - Stroka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krapkowicach; 

6. Danuta Ceglarek - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie - Koźlu; 

7. dr hab. Agata Zagórowska prof. UO - Uniwersytet Opolski, 

8. dr Romana Pawlińska - Chmara - Uniwersytet Opolski, 

9. dr Marta Rostropowicz - Miśko - Uniwersytet Opolski, 

10.dr Piotr Sikora - Uniwersytet Opolski, 

11.dr Sławomir Śliwa - Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu, 

12. Izabela Damboń - Kandziora - Dyrektor Opolskiego Oddziału CTC Polska Sp. z o.o. 
w Opolu, 

13.dr Dorota Piechowicz - Witoń - Prezes Opolskiego Centrum Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych w Opolu, 

14.Małgorzata Wróblewska - Przewodnicząca Wojewódzkiej Społecznej Rady 
ds. Osób Niepełnosprawnych 

15.Krzysztof Kawałko - Doradca Wojewody Opolskiego ds. polityki senioralnej, 

16. Mirosława Kwatek-Hoffmann - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
Urzędu Wojewódzkiego, 

17.Małgorzata Kozak - Zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opolu; 



18. Iwona Niedojadło - Koordynator ds. Polityki senioralnej Miasta Opola. 

Zespół rozpoczyna swoją działalność z dniem powołania. 

§3 
Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący lub w razie jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego. 

§4 
W pracach Zespołu mogą brać udział inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

zup MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

V Antoni Konojfóa 
Wicemarszałek 





18. Iwona Niedojadło - Koordynator ds. Polityki senioralnej Miasta Opola. 

Zespół rozpoczyna swoją działalność z dniem powołania. 

§3 
Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący lub w razie jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego. 

§4 
W pracach Zespołu mogą brać udział inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

zup MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

V Antoni Konopa 
Wicemarszałek 




